

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Rekonštrukcia a údržba odvodňovacieho kanála v obci Lenka				Miesto:	
JKSO :					
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval:	
				Dňa: 27.02.2025	
Odberateľ: Obec Lenka				IČO:	
				DIČ:	
Dodávateľ:				IČO:	
				DIČ:	
Projektant: Eva Majorošová, Jovická 2, Rožňava				IČO:	
				DIČ:	
				0	
				0	
				0	

A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady
1	HSV:	78 572,40	0,00	78 572,40	6	Práce nadčas
2	PSV:			0,00	7	Murárske výpomoc
3	MCE:			0,00	8	Bez pevnej podlahy
4	Iné:			0,00	9	
5	Súčet:	78 572,40	0,00	78 572,40	10	Súčet riadkov 6 až 9:

C	NUS - náklady umiestnenia stavby	D	ON - ostatné náklady
11	Zariadenie staveniska	16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy	17	Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky	18	Projektové práce
14		19	
15	Súčet riadkov 11 až 14:	20	Súčet riadkov 16 až 19:

projektant, rozpočtár cenár podpis: dátum:	pečiatka:	<table border="1" style="width:100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th style="width:5%;">E</th> <th style="width:85%;">Celkové náklady</th> </tr> <tr> <td>21</td> <td>Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:</td> </tr> <tr> <td>22</td> <td>DPH 5% z:</td> </tr> <tr> <td>23</td> <td>DPH 0% z:</td> </tr> <tr> <td>24</td> <td>Súčet riadkov 21 až 23:</td> </tr> <tr> <td>F</td> <td>Odpočet - prípočet</td> </tr> </table>	E	Celkové náklady	21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	22	DPH 5% z:	23	DPH 0% z:	24	Súčet riadkov 21 až 23:	F	Odpočet - prípočet
E	Celkové náklady													
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:													
22	DPH 5% z:													
23	DPH 0% z:													
24	Súčet riadkov 21 až 23:													
F	Odpočet - prípočet													

odberateľ, obstarávateľ podpis: dátum: pečiatka:	dodávateľ, zhotoviteľ podpis: dátum: pečiatka:
---	---

Odberateľ: Obec Lenka

Projektant: Eva Majorošová, Jovická 2, Rožňava

Dodávateľ:

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 27.2.2025

Stavba : Rekonštrukcia a údržba odvodňovacieho kanála v obci Lenka

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v t	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE	5 979,53	0,00	5 979,53			
5 - KOMUNIKÁCIE	49 362,13	0,00	49 362,13			
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	789,48	0,00	789,48			
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	22 441,26	0,00	22 441,26			
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	78 572,40	0,00	78 572,40			
 Za rozpočet celkom	 78 572,40	 0,00	 78 572,40			

Odberateľ: Obec Lenka
Projektant: Eva Majorošová, Jovická 2, Rožňava
Dodávateľ: Sociálny podnik Lenka s.r.o

Spracoval: Štefan Koncz
JKSO :
Dátum: 27.02.2025

Stavba : Rekonštrukcia a údržba odvodňovacieho kanála v obci Lenka

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	271	110011010	Vytýčenie sietí	1,000	súbor	490,00	490,00	5
2	221	113106111	Rozobratie bet. kociek	19,660	m2	1,72	33,82	5
3	221	113106510	Rozobratie odvodň. kanála z veľkých kociek, lôžko z kameniva nad 200 m2	234,550	m2	3,20	750,56	5
4	221	113107122	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 100-200 mm, do 200 m2	19,660	m2	14,20	279,17	5
5	002	113151111	Rozobratie spevnených plôch z cestných panelov	14,000	m2	2,52	35,28	5
6	221	113204187	Demontáž bet. rúry - priepustu d 500	8,000	m	27,10	216,80	5
7	221	113204189	Demontáž bet. rúry - priepustu d 700	9,500	m	35,80	340,10	5
8	001	122301100	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 4 do 100 m3, ručne	25,500	m3	23,50	599,25	5
9	001	122301109	Priplatok za lepiivosť horn. 4	25,500	m3	1,62	41,31	5
10	253	132305119	Priplatok za lepiivosť	65,380	m3	1,15	75,19	5
11	272	132311201	Hĺbenie rýh šírka nad 60 cm v horine 4 ručne	65,380	m3	22,50	1 471,05	5
12	001	181201106	Doplnenie zeminy s vyrovnávaním, vyspádovaním terénu so zatrávnením	160,000	m2	6,20	992,00	5
13	231	183205115	Vysadenie ruží s výkopom jamiek, výmenou pôdy, dodanie ruží, zálievka	50,000	kus	13,10	655,00	5
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				5 979,53			5 979,53	
5 - KOMUNIKÁCIE								
14	221	564831128	Podklad zo štrku fr. 0-16 mm hr. 100 mm	117,210	m2	5,10	597,77	5
15	221	567117113	Podklad z vihlenej bet. zmesi hr. 100 mm	108,090	m2	18,00	1 945,62	5
16	221	597661112	Rigol dláždený z dlaž. kociek veľkých, škáry z cem. malty, lôžko (kocky 50/50/15; 50/50/15)	334,750	m2	114,20	38 228,45	5
17	221	597961111	Rigol dláždený z prefabrikátov, škáry z cem. malty, lôžko z betónu tr. C 8/10	154,780	m	55,50	8 590,29	5
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				49 362,13			49 362,13	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
18	011	631315611	Mazanina z betónu prostého tr. C16/20 hr. 12-24 cm	3,660	m3	131,00	479,46	5
19	011	631351101	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	4,850	m2	12,50	60,63	5
20	011	631351102	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	4,850	m2	4,10	19,89	5
21	011	631362182	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari d drôtu 8 mm, oko 15 cm	20,400	m2	11,25	229,50	5
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				789,48			789,48	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
22	311	919511114	Čelá priepustov so žb d 300	4,000	kus	480,00	1 920,00	5
23	311	919511118	Čelá priepustov so žb d 800	2,000	kus	572,00	1 144,00	5
24	311	919511311	Zhotovenie priepustov a hospodárskych prejazdov z betónových rúr DN 800 mm	7,000	m	175,20	1 226,40	5
25	221	919535500	Lôžko pre priepust	6,250	m3	144,50	903,13	5
26	221	919535557	Obetónovanie rúrového priepustu betónom prostým tr. C 16/20	2,176	m3	182,10	396,25	5
27	015	952903112	Vyčistenie nádrží, čistiarň, žlabov, kanálov v. do 3,5 m	114,250	m2	1,70	194,23	5
28	013	979081111	Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	109,417	t	14,10	1 542,78	5
29	013	979081121	Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	1 094,170	t	0,14	153,18	5
30	013	979082111	Vnútroštavenisková doprava sute a vyburaných hmôt do 10 m	109,417	t	14,75	1 613,90	5
31	013	979082121	Vnútrošt. doprava sute a vyburaných hmôt každých ďalších 5 m	1 094,170	t	1,40	1 531,84	5
32	013	979131409	Poplatok za ulož. a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	109,417	t	24,85	2 719,01	5
33	221	998223011	Presun hmôt	408,466	t	22,10	9 027,10	5
34	221	998223091	Priplatok za zväčšený presun do 1000 m	408,466	t	0,17	69,44	5
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				22 441,26			22 441,26	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				78 572,40			78 572,40	
Za rozpočet celkom				78 572,40			78 572,40	